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Ohje

Luo pv 56/64 silmukkaa ja jaa silmukat neljälle sukkapuikolle, 14/16 silmukkaa per puikko.
Kerroksen vaihtumiskohta on 1. ja 4. puikon välissä. Neulo sitten suljettuna neuleena 2 oikein,
2 nurin joustinneuletta 5 cm.
Neulo yksi kierros oikein.

Kaavioiden lukusuunta on oikealta vasemmalle ja alhaalta ylös. Oranssit ruudut ovat
kuvioväriä ja valkoiset pohjaväriä.

Koko 38: Ota mukaan kv ja neulo kaavio 1. Toista kaavio yhteensä 4 kertaa kierroksessa.
Muista sitoa pitkät langanjuoksut kiertämällä langat toisiinsa, huomioi myös, että lanka
juoksee tarpeeksi löysällä, ettei kuvio ala kiristämään.
Neulo sitten kaavio 2. Kaavio toistuu 7 kertaa kierroksen aikana. Kaavion jälkeen voit
katkaista kuviovärin. 
Neulo vielä yksi kierros oikein, kaventaen samalla 2 silmukkaa jokaiselta puikolta (= 48
silmukkaa).

Koko 46: Ota mukaan kv ja neulo kaavio 1. Toista kaavio yhteensä 4 kertaa kierroksessa,
neulo sitten vielä kaavion silmukat 1-7. Muista sitoa pitkät langanjuoksut kiertämällä langat
toisiinsa, huomioi myös, että lanka juoksee tarpeeksi löysällä, ettei kuvio ala kiristämään.
Neulo sitten kaavio 2. Kaavio toistuu 8 kertaa kierroksen aikana. Kaavion jälkeen voit
katkaista kuviovärin. 
Neulo vielä yksi kierros oikein, kaventaen samalla 2 silmukkaa jokaiselta puikolta (= 56
silmukkaa).

Varsi

Koko

Tarvikkeet
Lanka: Esimerkiksi Novita 7 veljästä (200 m = 100 g),
pohjaväri (pv): tummansininen (väri 170) 140 g / 200 g
kuvioväri (kv): valkoinen (väri 011) 60 g / 100 g
Puikot: sukkapuikot 3,5 tai oman käsialan mukaan

Koot: 38/46 
Pohjan pituus: 25 cm/31 cm
Varren korkeus: 20 cm
Neuletiheys (10 cm x 10 cm) sileässä: 23 s/ 28 krs 
Neuletiheys (10 cm x 10 cm) kirjoneuleessa: 26 s/ 28 krs 
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Kaavio 1.

Kaavio 2.

Kantapää
(molemmat koot)

Aloita kantapää neulomalla kantalappu. Neulo 1. puikon
silmukat oikein 4. puikolle (= 24 /
28 silmukkaa). Jätä muut silmukat odottamaan. Käännä työ 
ja aloita vahvennettu neule: 

1. krs: (työn nurja puoli) nosta 1 s neulomatta (lanka jää työn
nurjalle puolelle) ja neulo muut s:t nurin. Käännä työ. 
2. krs: (työn oikea puoli) *nosta 1 s neulomatta, lanka jää
nurjalle puolelle, neulo 1 s oikein*, toista *-* kerros loppuun.
Käännä työ. 

Toista 1.-2. krs:ia yhteensä 12/14 kertaa (= 24/28 krs). Neulo
vielä nurjan puolen kerros. 

Aloita kantapohjan kavennukset.

Jatka samaa vahvennettua neuletta kuin aiemmin. Neulo
kantatilkussa oikean puolen kerrosta, kunnes jäljellä on 9 / 10
silmukkaa. Tee ylivetokavennus (= nosta 1 silmukka oikein
neulomatta, neulo 1 silmukka oikein ja vedä nostettu silmukka
neulotun yli) ja käännä työ. 

*Nosta 1 silmukka neulomatta, neulo 6 s / 8 s nurin ja neulo 2
seuraavaa silmukkaa nurin yhteen, käännä työ. 
Nosta 1 s neulomatta, neulo kunnes on jäljellä 8 s / s, tee
ylivetokavennus. Käännä työ. *

Toista *-* siten, että sivusilmukat vähenevät koko ajan ja
keskellä säilyy 8 / 10 silmukkaa. Kun sivulta loppuvat
silmukat, jaa kantalapun s:t tasan 2 puikolle. 

Poimi kantalapun vasemmasta reunasta 12 s / 14 s +1 s
kantalapun ja 2. puikon välistä. Neulo nämä poimitut silmukat
kiertäen (= takareunasta). 1. puikolla on nyt 17 / 20
silmukkaa.
Neulo 2. ja 3. puikon s:t oikein. 
Poimi nyt kantalapun oikeasta reunasta 12 s /14 s + 1 s 3.
puikon ja kantalapun välistä, neulo poimitut s:t kiertäen oikein
ja kantalapun 4 s oikein. 4. puikolla on nyt 17 / 20 silmukkaa.

Jatka näillä kaikilla 58 s:lla / 68 s:lla sileää.



Neulo 1. puikon lopussa 2 viimeistä s:aa oikein yhteen ja tee 4. puikon alussa
ylivetokavennus. Neulo 1 välikerros ja toista kavennukset. 
Tee kiilakavennukset joka 2. kerros. Kun kaikilla puikoilla on jäljellä 12 / 14 silmukkaa, lopeta
kavennukset. Jatka sileää neuletta kunnes pohjan pituus on 20 cm / 25 cm tai pikkuvarvas
peittyy. Aloita sitten kärkikavennukset.

Kärkikavennukset
Nauhakavennukset: Neulo I ja III puikon lopussa 2 s oikein yhteen, 1 s oikein ja neulo II sekä
IV puikon alussa 1 s oikein ja tee ylivetokavennus. Tee kavennukset kuten edellä joka krs
kunnes joka puikolla on jäljellä 2 s. Katkaise lanka, vedä se silmukoiden läpi, kiristä ja päätä
hyvin.

Neulo toinen sukka samoin.

Viimeistely
Päättele langanpätkät. Höyrytä sukat kevyesti tai kastele sukat haaleassa vedessä, purista
varoen ylimääräinen vesi pois ja anna kuivua tasolla. 

Terä

Nämä sukat on suunniteltu osaksi Kanttoripäiviä Vaasassa 2025. Tapahtuman
jälkeenkin voit tietysti näitä sukkia neuloa. Ohjetta saa käyttää ilahduttamaan
musiikin ammattilaisia (tietenkin erityisesti kanttoreita). 
Ohje ei ole kaupalliseen tarkoitukseen.
Ohje saattaa sisältää virheitä, ja soveltaminen on sallittua.


